

Kcynia, 15.10.2021 r.

Nr postępowania: 01/09/IZ/K/2021

**Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na roboty budowlane dla zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w mieście Kcynia - etap I”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW

Zamawiający uprzejmie przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania dn. 06.10.2021 r.

Pytanie nr 1

Wnosimy o zamieszczenie dokumentacji określającej zakres remontu obiektu nr 8 Przepompownia ścieków oczyszczonych.

Odpowiedź:

Wskazany obiekt jest istniejącym. W dokumentacji projektowej ujęto opisowo zakres robót do wykonania. Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania archiwalne rysunki ob. 8.

Pytanie nr 2

Prosimy o udostępnienie pełnej dokumentacji geologicznej.

Odpowiedź:

Posiadana przez Zamawiającego dokumentacja geologiczna została udostępniona razem z dokumentacją projektową.

Udostępniono dwa opracowania geologiczne, jedno z czerwca 2016 r., które obejmuje terenu na zachód od istniejącej oczyszczalni, natomiast drugie opracowanie wykonane w czerwcu 2018 r. obejmuje teren na północ od reaktora, w miejscu, w którym przewidziana jest budowa nowego ciągu technologicznego, a także w rejonie budynku sitopiaskownika.

Pytanie nr 3

W opisie technicznym branży konstrukcyjne dla obiektu 5.1., str. 8 znajduje się zapis o konieczności wykonania przykrycia typu lekkiego z laminatu. W przedmiarach brak pozycji dotyczących powyższego zakresu. Proszę o sprostowanie pozycji przedmiarowych.

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest elementem pomocniczym. Należy wykonać przykrycie reaktora ob.5.1 na podstawie zapisów zawartych w części opisowej projektu wykonawczego branży

konstrukcyjnej. Szczegółowe rozwiązanie przykrycia w formie rysunkowej Wykonawca przedstawi w formie wniosku materiałowego oferując Dostawcę/Producenta przykrycia.

Pytanie nr 4

W opisie technicznym branży konstrukcyjnej dla obiektu 5.1., str. 9 czytamy, że powierzchnie wewnętrzne zabezpieczyć przeciw szkodliwemu oddziaływaniu agresywnego środowiska, powłokowo środkami na bazie cementu i żywic syntetycznych. W przedmiarach brak pozycji dotyczących niniejszego zakresu. Proszę o sprostowanie pozycji przedmiarowych.

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest elementem pomocniczym. Do skalkulowania oferty należy przyjąć zakres prac wg projektu wykonawczego branży konstrukcyjnej.

Pytanie nr 5

Proszę o wyjaśnienie różnic w ilości stali zbrojeniowej dla obiektu 5.1. Reaktor biologiczny. W przedmiarze robót pozycja 120d.1.4.2.1 i 123d.1.4.2.2. łączna ilość stali zbrojeniowej wynosi 26,00 t natomiast w projekcie wykonawczym branża konstrukcyjna zestawienie stali zbrojeniowej łączna ilość stali 39,244 t.

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest elementem pomocniczym. Do skalkulowania oferty należy przyjąć zakres prac wg projektu wykonawczego branży konstrukcyjnej.

Pytanie nr 6

W projekcie wykonawczym branża konstrukcyjna dla obiektu 5.1. Reaktor biologiczny zaprojektowano pomost stalowy ze stali profilowej. W przedmiarze robót brak pozycji dla pomostu stalowego. Czy niniejszy pomost jest elementem, który należy ująć w wycenie ? Jeśli tak to proszę o zamieszczenie pozycji w przedmiarze robót.

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest elementem pomocniczym. Do skalkulowania oferty należy przyjąć zakres prac wg projektu wykonawczego branży konstrukcyjnej.

Pytanie nr 7

Proszę o uzupełnienie przedmiaru o warstwy wyszczególnione na rysunku 01 projekt wykonawczy branża konstrukcyjna dla obiektu 5.1. Reaktor biologiczny tj. :

- podsypka piaszczysto-żwirowa
- beton ochronny C8/10

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest elementem pomocniczym. Do skalkulowania oferty należy przyjąć zakres prac wg projektu wykonawczego branży konstrukcyjnej.

Pytanie nr 8

Proszę o sprostowanie ilości w przedmiarach :

- obiekt nr 5.1. poz. 119 d.1.4.2.1. jest 53,92 m³ winno być 116,16 m³
- obiekt nr 5.1. poz. 122 d.1.4.2.2. jest 130,20 m³ winno być 202,00 m³

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest elementem pomocniczym. Do skalkulowania oferty należy przyjąć zakres prac wg projektu wykonawczego branży konstrukcyjnej.

Pytanie nr 9

Proszę o wyjaśnienie różnic w ilości stali zbrojeniowej dla obiektu 6.1. Osadnik końcowy. W przedmiarze robót pozycja 137d.1.5.2. i 138d.1.5.2. łączna ilość stali zbrojeniowej wynosi 19,05 t natomiast w projekcie wykonawczym branża konstrukcyjna zestawienie stali zbrojeniowej rys. nr 13 łączna ilość stali dla jednego osadnika 4,263 t.

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest elementem pomocniczym. Do skalkulowania oferty należy przyjąć zakres prac wg projektu wykonawczego branży konstrukcyjnej.

Pytanie nr 10

Proszę o uzupełnienie przedmiaru o warstwę wyszczególnioną na rysunku 12 projekt wykonawczy branża konstrukcyjna dla obiektu 6.1. Osadnik końcowy tj. :
- beton ochronny C8/10

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest elementem pomocniczym. Do skalkulowania oferty należy przyjąć zakres prac wg projektu wykonawczego branży konstrukcyjnej.

Pytanie nr 11

W przedmiarze robót w pozycji nr 146d.1.5.2. uwzględniono balustrady proste z pochwytem stalowym natomiast w projekcie konstrukcyjnym brak balustrad. Czy niniejsze balustrady należy ująć w wycenie ?

Odpowiedź:

Do skalkulowania oferty należy przyjąć wykonanie barierek na pomoście zgarniacza wraz z drabinką.

Pytanie nr 12

Proszę o udostępnienie dokumentacji archiwalnej obiektu nr 12 tj. Stacji odwadniania i higienizacji osadu w celu określenia ilości robót modernizacyjnych.

Odpowiedź:

Wskazany obiekt jest istniejącym. W dokumentacji projektowej ujęto opisowo zakres robót do wykonania. Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania archiwalne rysunki ob. 12.